
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Petržílkova 2565/23 

158 00 Praha  
  

Přijme zaměstnance na pozici 

Humanitární pracovník*ce Kloubovy domy  

Centra sociálních služeb Karla Larssona 
Naším posláním je pomoc lidem v nouzi. Mezi neziskovými organizacemi v ČR máme pevné místo již přes 30 let. V České 
republice jsme naše působení rozšířili do bezmála 20 měst. Na společném díle nás pracuje asi 800. Usilujeme o 
profesionalitu a kvalitu v duchu křesťanských hodnot ať už jde o práci v terénu, v prevenci bezdomovectví, 
v nízkoprahových denních centrech, v azylových domech, v domovech se zvláštním režimem a na mnoha dalších místech 
včetně administrativy a řízení. 
 

Co Vás na této pracovní pozici čeká? 
Práce v humanitárním ubytování na Kloubových domech je směnná. Přes den jde o komunikaci 
s uživateli*kami (vydávání jídla, komunikace s úřady, komunikace s dalšími aktéry ZHO, volnočasové 
aktivity s uživateli*kami) Nedílnou součástí je spolupráce s dalšími odborníky jako jsou lékaři, medici 
a pečovatelé v rámci domu.  
V noci jde o tichý chod domu, popřípadě přijímání do služby.  
 
Co můžeme nabídnout?  

• různorodou kreativní práci v domově, kde jsou přes zimu ti nejohroženější lidé se zkušeností 
s bezdomovectvím 

• spolupráci se zdravotníky a pečovateli  
• práci ve fajn prostředí  
• stravenky  
• dogfriendly prostředí  

 
Jak si vás představujeme?  

• Samostatného fajn člověka, který si umí poradit  
• Člověka, který umí s lidmi využívajícími sociální služby jednat partnersky.  

 
Nástupní plat: 35 000 Kč (+ 5000 příplatky za směnnost) 
Pracovní úvazek: 1,0  
 
Smlouva na dobu určitou: 1.12.2024 – 31.3.2025 
Adresa pracoviště: Pod Balkánem 518/6, Praha 9 
Směnný provoz  
 
Zaujala Vás tato pozice nebo víte o někom, kdo by se na ni hodil?  

Pošlete nám životopis na adresu drahomira.bauerova@armadaspasy.cz. Po zaslání životopisu 

Vám nabídneme termín na osobní pohovor.   
Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese. 
 

(Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 
pracovníka.) 


